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Navne & Numre® Erhverv 

Navne & Numre® Erhverv er en online database, hvor du kan trække opdaterede og værdifulde 

nøgleinformationer om alle danske CVR-registrerede virksomheder. 
 

Hvorfor bruge Navne & Numre® Erhverv? 

Med Navne & Numre® Erhverv får du adgang til et af erhvervslivets mest avancerede søge-

værktøjer, hvor du finder både juridiske og økonomiske informationer om mere end 700.000 

danske virksomheder. Hvad enten du har behov for at finde nye kunder eller blot ønsker at 

være opdateret med eksisterende kunder, vil Navne & Numre® Erhverv være systemet, der 

hjælper dig på vej. Samtidig kan du mindste tab på debitorer ved at have konkret og opdate-

ret viden om alle dine kunders økonomi. Navne & Numre® Erhverv hjælper dig til at optimere 

din markedsstrategi og forbedre din bundlinje. 

 

Hvordan virker Navne & Numre® Erhverv? 

Systemet består af en interaktiv brugerflade, hvor du kan indtaste et væld af forskellige søge-

kriterier og på den baggrund fremsøge danske virksomheder. Navne & Numre® Erhverv er ind-

delt i tre moduler, som kan fra- og tilvælges efter din virksomheds behov: 

 Firmasøgning: Her findes de grundlæggende søgefunktioner, hvor du kan finde virksom-

hedsinformationer fx navn, adresse, kontaktpersoner og CVR-nummer.  

 Salg & Marketing: Dette modul er til dig, som har behov for segmenteret søgning for at 

finde en specifik målgruppe baseret på branche, antal ansatte mm. 

 Økonomi & Regnskab: Modulet er til dig, som har behov for viden om virksomheders 

økonomiske forhold. 

 

Hvor kommer data fra til Navne & Numre® Erhverv? 

Med Navne & Numre® Erhverv er du sikret opdateret data fra professionelle kilder, hvor blandt 

andet Det Centrale Virksomhedsregister (CVR), Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, TDC 118, Ber-

lingske Media og Debitor Registret kan nævnes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med Navne & Numre® Erhverv fra  

NN Markedsdata kan du: 

 Få det rette grundlag til at træffe bedre beslutninger vedrø-

rende dine kunder og samarbejdspartnere 

 Mindsk tab på dårlige betalere og brug kun tiden på beta-

lingsdygtige kunder 

 Tilpas og målret din kommunikation til de kunder, der vil re-

spondere på dine kampagner 

 Opnå en bedre ROI på dine marketingkampagner 

 Effektiviser din tid og lad informationer komme til dig– benyt 

effektiv overvågning 

 

 

 

 


